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Bronsyxans samfällighetsförening protokoll nr I 3-2016

Styrelsen: 2016-12-06 kl. 19:00

Närvarande:
Esa Pasanen, Ordförande Gunnar Larsson, Vice ordförande
Leif Kristoffersson, Sekreterare Ulla Pettersson, Kassör
Per-Erik Färdigsson, Suppleant

En ordinarie ledamot saknas och Per-Erik träder in under detta möte.

$ I Mötets öppnande
Ordföranden hälsade alla välkomna och forklarade mötet öppnat.

$ 2 Föregående protokoll
Föregående styrelseprotokoll, nr 12, gicks igenom och godkändes.

$ 3 Aterställning efter kulvertbyte
Aterstår en formell avslutning med varje enskild gavelhusägare. En draft av ett avtal är framtagen och
samtliga berorda gavelhusägare kommer att kontaktas. Bygglovet ska också avslutas.
Budgeterad kostnad för återställning var 1,8 MSEK men slutkostnad blev 1,045 MSEK.
Thujor har meddelat att vintertäckning av de planterade thuja-häckarna planeras ske i december.

$ 4 Samfällighetens elnät
Arbetet med att fastställa ägarskapet (föreningen eller Mälarenergi) av elskåpen på radhusgavlarna
ännu inte klart. Mälarenergi har varit på plats for att titta på elskåp och kabeldragningar och arbetar
med en skriftlig summering. Föreningen awaktar denna summering inför fortsatt dialog.
Elskåpet på gaveln på Bärnstensgatan 18 är nu utbytt.

$ 5 Hemsidan (www.villaagarna.se/bronsyxan)
Har du synpunkter på Hemsidan, saknar något eller vill ha e-post när sidan uppdateras, kontakta Leif
Kristoffersson på leif . kristoffersson@q mail. com.
Hemsidan uppdateras i möjligaste mån/snarast vid 'olika händelser', t.ex. TV-, ström- och/eller
värmeavbrott och samtliga boende uppmanas att först kolla där innan ni ringer'någon'.

$ 6 Lekplatser
Lekplatsgruppen har begärt in en offert från Hags lekplatsutrustningar på av oss valda utrustningar
och ytterligare en offert med Hags förslag på 'lämplig' utrustning för oss kommer att begäras in.
Kontakt med kommunen har tagits och upphandling från dem ar möjlig och samma offertforfrågningar
som till Hags kommer att skickas in. Kommunen har en handlingsplan for lekplatser och undersökning
pågår om vi kan ta del av den.
Styrelsen beslutade att arbetet i Lekplatsgruppen betraktas som ett projektarbete och ersätts med 100
kr/timme. Esa Pasanen, Leif Kristofferson och Gunnar Larsson har jävat ut sig iaktuellt beslut med
anledning av de ingår både i styrelsen och lekplatsgruppen. Linda Olovsson har per telefon uppgett att
hon står bakom beslutet som framkommer under denna punkt. Med detta så har beslutat tagits av
minimum 3 st. styrelsemedlemmar.

$ 7 Arvodesfördelning
Mötet beslutade om arvoden för de olika uppdragen inom styrelsen baserat på arvodesbeloppet
beslutat på årsstämm an 2016.
Mötet beslutade att arvoden enligt beslut ovan ska baseras på 10 styrelsemöten/år och om fler möten
hålls ger deltagande ett extra arvode på 200 kr/person/möte.

$ 8 Serviceavtal
AvtalWS. Mötet bekräftade att avtalet med 021-RöR AB är väl dokumenterat och signerat.
Kontaktinformation finns på Hemsidan. Arbeten på föreningens utrustning ska göras av någon i

styrelsen. Beställning och betalning för arbeten på privat utrustning görs av enskild boende.

Avtal snickare. Mötet bekräftade att avtalet med Västerås Byggservice är väl dokumenterat och
signerat. Kontaktinformation finns på Hemsidan. Arbeten på föreningens utrustning ska göras av
någon i styrelsen. Beställning och betalning för arbeten på privat utrustning görs av enskild boende.
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Avtal kabel-TV. Föreningen har sedan tidigare ett avtal med AT lnstallation för
service/underhåll/reparation av vårt kabel-TV-system men detta har nog inte tillräckligt tydligt
förmedlats till alla boende. Beställning till företaget ska göras av någon i styrelsen. lnformation
upplagd på Hemsidan.

$ 9 Ekonomi
Ekonomin är under kontroll och följer i stort budget.

$ 10 Kallvattenrör
Ett underlag för upphandling av erforderliga arbeten på våra kallvattenrör har erhållits från anlitad
WS-konsult. Underlaget diskuterades och med en del justeringar/kompletteringar får WS-konsulten i

uppdrag att begära in anbud från ett antal företag.

$ 11 övriga frågor
Leif Kristoffersson deltog den 22 november i höstens möte för kontaktpersoner inom Grannsamverkan
och på agendan var'Krishantering' och 'Vänliga Västerås'. Ansvarig inom kommunen för krishantering
(t.ex. långvarigt strömavbrott) höll en presentation som, så snart vi erhållit den, läggs upp på vår
Hemsida. 'Vänliga Västerås' berättade om sin verksamhet med gratiskaffe, lyskväll m.m. och att de
har en Facebook-grupp där alla kan gå med.
Polisen meddelade att de under en tid haft problem med hantering av SMS-rapporteringen av
'händelser' men de arbetar med att komma igång igen.

Anders Hallqvist har anmält att han fr.o.m. 2017-01-01, på grund av sin arbetssituation, avsäger sig
uppdraget i styrelsen. Valberedningen informeras.

Två stora lönnar vid gästparkeringen vid Gård t har sågats ner och inte för tidigt då det visade sig att
båda var nästan helt genomruttna.

$ 12 Nästa styrelsemöte
Styrelsen kallas till nästa ordinarie sammanträde hemma hos Ulla Pettersson, Kultyxgatan 16 den 9
februari 2017 kl. 1 9:00.

$ 13 Avslutning

JusteraS'

Ordföran forklarade mötet avslutat.

Leif Kristo
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